

**Årsredovisning**  
för  
**SWEDSLEEP Aktiebolag**  
556563-7880

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gaby Badre, Styrelseledamot  
2025-08-15

Styrelsen och verkställande direktören för SWEDSLEEP Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom frisk- och sjukvård, som inbegriper forskning och utveckling samt handel inom samma område.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

SWEDSLEEP AB har slutfört ett flertal forskningsprojekt inom doftområdet. Bolaget har fortsatt att etablera strategiska partnerskap med företag, universitet och forskningsinstitut inom lifescience. Målet för det nya räkenskapsåret är att utveckla och erbjuda andra tjänster inom konsultverksamhet till andra europeiska aktörer (AI och neuroscience).

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	703	1 147	1 573	1 494
Resultat efter finansiella poster	-122	-202	-18	86
Soliditet (%)	76	85	83	90

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat på grund av minskad försäljning mot kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	108 000	187 005	350 773	-201 812	<b>443 966</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-201 812	201 812	<b>0</b>
Årets resultat				-122 066	<b>-122 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>108 000</b>	<b>187 005</b>	<b>148 961</b>	<b>-122 066</b>	<b>321 900</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	187 005
balanserad vinst	148 961
årets förlust	-122 066
	<b>213 900</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	213 900
	<b>213 900</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		703 477	1 147 480
Övriga rörelseintäkter		13 012	58 432
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>716 489</b>	<b>1 205 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 000	-116 550
Övriga externa kostnader		-167 843	-463 250
Personalkostnader	1	-606 616	-793 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Övriga rörelsekostnader		-28 419	-28 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-837 878</b>	<b>-1 411 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-121 389</b>	<b>-205 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	4 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-838	-534
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-677</b>	<b>3 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 066</b>	<b>-201 812</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-122 066</b>	<b>-201 812</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

2

0

10 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**10 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**10 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

166 861

110 685

Övriga fordringar

20 125

57 507

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 286

5 086

**Summa kortfristiga fordringar**

**192 272**

**173 278**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

229 615

340 058

**Summa kassa och bank**

**229 615**

**340 058**

**Summa omsättningstillgångar**

**421 888**

**513 335**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**421 888**

**523 335**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

108 000

108 000

**Summa bundet eget kapital**

**108 000**

**108 000**

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond

187 005

187 005

Balanserat resultat

148 961

350 773

Årets resultat

-122 066

-201 812

**Summa fritt eget kapital**

**213 900**

**335 966**

**Summa eget kapital**

**321 900**

**443 966**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 713

9 534

Skatteskulder

0

6 293

Övriga skulder

20 436

23 382

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 838

40 161

**Summa kortfristiga skulder**

**99 988**

**79 369**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**421 888**

**523 335**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-30 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

**Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Anette Olovsson, ECIT Services F&A AB

Göteborg 2025-08-12

*Gaby Badre*  
Gaby Badre  
Verkställande direktör

*Håkan Olausson*  
Håkan Olausson